

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85244

FECHA: 02-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SOBRE CARTULINA FLUOR ARTEL			
1	\$1.800	\$1.800	
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL			
1	\$1.750	\$1.750	
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
2	\$1.990	\$3.980	
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
1	\$590	\$590	
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI MOTARRO			
1	\$1.500	\$1.500	
CAJA MULTIORDEN MARVEL			
1	\$4.450	\$4.450	
POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP			
1	\$690	\$690	
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
3	\$450	\$1.350	
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR			
2	\$350	\$700	
PLUMON PERM FINO LAVORO ROJO			
3	\$550	\$1.650	
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
2	\$450	\$900	
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
1	\$450	\$450	
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR			
3	\$1.000	\$3.000	
LAPIZ GRAFITO JUMBO LYRA GROOVE			
2	\$1.150	\$2.300	
SACAPUNTA TRIPLE CON DEPOSITO LAVOR			
1	\$1.650	\$1.650	
BORRADOR PIZARRA NUOVO			
1	\$450	\$450	
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA			
1	\$300	\$300	
ESCARCHA 5 COLORES 10ML PROARTE			
1	\$1.650	\$1.650	
PALO HELADO COLOR DELGADO PROARTE			
1	\$550	\$550	
SOBRE OFICIO CON BROCHE AZUL NUOVO			
1	\$350	\$350	
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE ROJA			
1	\$390	\$390	
PLATO PLÁSTICO GRANDE UNIDAD			
30	\$70	\$2.100	
BLOCK 16x16CM ORIGAMI 24HJS ARTCRAF			
2	\$1.000	\$2.000	
CINTA MASKING 18mm VERDE JM			
1	\$850	\$850	
CINTA MASKING 24mmx20mt AZUL LAVORO			
1	\$1.050	\$1.050	
MASILLA ADHESIVA 100GR HAND			
1	\$1.190	\$1.190	
LENTEJUELA GRANDE FIGURAS SURTIDAS			
1	\$1.850	\$1.850	
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE			
2	\$2.860	\$5.720	
LAPIZ 12 COLORES PROARTE JUMBO MAS			
2	\$4.450	\$8.900	
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD			
20	\$350	\$7.000	
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.			
2	\$250	\$500	
PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO			
1	\$2.450	\$2.450	
PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO BRILLANT			
1	\$2.690	\$2.690	
OPALINA CARTA LISA/GOFRADA BLANCA/C			
10	\$200	\$2.000	
CROQUERA OFICIO ARTE TOP 21x33 100H			
2	\$2.900	\$5.800	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
MASA MODELADORA 250GRS JM			
1	\$1.800	\$1.800	
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑO			
1	\$700	\$700	
PIZARRA DOBLE CALIGRAFICA Y MATEMAT			
1	\$6.000	\$6.000	
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES MO			
3	\$1.100	\$3.300	
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL			
1	\$4.300	\$4.300	
BLOCK STICKERS CARITAS JM			
1	\$1.500	\$1.500	
BOLSA GLOBO NEON 12UND FELIZ GROUP			
1	\$600	\$600	
TEMPERA 250ML TORRE VERDE CLARO			
Descuento	%	1	14598.00
			\$1.900
			NETO
			\$ 69.518
			IVA 19%
			\$ 13.204
			TOTAL
			\$ 82.722



